عملکرد جالب سامانه تمام چرخ محرک هوشمند آلمانی؛

ID.4 جی تی اکس؛ نسخه قدرتمند شاسی بلند جدید فولکس واگن

علمی -آموزشی چهارشنبه 15 اردیبهشت 1400، 22 رمضان 1442 ،5 می 2021، شماره 43725

گروه علمی و آموزشــی- یک شــرکت چینی حق امتیاز اختراع دســتگاهی تاشو با نمایشــگر تمام صفحه را
)CNIPA( »ثبت کرده اســت.اخیراً یکی از حق امتیازهای شــرکت ویوو توســط »اداره ملی مالکیت فکری چین
منتشــر شــده اســت. این حــق امتیاز به یک موبایل تاشــو تعلق دارد که نمایشــگر تمام قســمت جلــوی بدنه را